HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

Số:        /VP-CTQH
V/v đăng ký đại biểu tham dự Hội nghị đại

biểu Quốc hội hoạt động chuyên trách lần thứ 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Tháp, ngày 22 tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

Vụ Công tác đại biểu - Văn phòng Quốc hội.

Thực hiện Kế hoạch số 590/KH-UBTVQH15 ngày 14/8/2023 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về tổ chức Hội nghị đại biểu Quốc hội hoạt động chuyên

trách lần thứ 4, nhiệm kỳ khóa XV để thảo luận một số nội dung trình Quốc hội

tại Kỳ họp thứ 6, Quốc hội khóa XV.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp

đăng ký danh sách đại biểu Quốc hội tham dự Hội nghị gồm:

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH NAM NỮ

1 Nguyễn Hải Anh
Phó Chủ tịch, Tổng Thư ký Hội

chữ thập đỏ Việt Nam
x

2 Trần Văn Sáu
Tỉnh ủy viên, Phó trưởng Đoàn

đại biểu Quốc hội
x

3 Phạm Văn Hòa
Phó Chủ tịch Hội luật gia

tỉnh Đồng Tháp
x

Kính gửi Vụ Công tác đại biểu - Văn phòng Quốc hội tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổng Thư ký Quốc hội;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Dinh

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-22T10:03:46+0700
	 Bộ Y tế
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-22T10:03:54+0700
	 Bộ Y tế
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-22T10:04:02+0700
	 Bộ Y tế
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!